ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

МОСКОВСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

МЭИ

П Р И К А З

«_22_» _декабря_ 2011 г.             Москва                      № _____290________

Содержание: О назначении повышенной стипендии в осеннем семестре

2011/2012 учебного года на период сентябрь – ноябрь 2011 г.

На основании решения Ученого совета МЭИ от 25 ноября 2011

года (протокол № 08/11) по вопросу «О назначении  повышенной

стипендии в осеннем семестре 2011/2012  учебного года (сентябрь -

ноябрь)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в осеннем семестре 2011/2012 учебного года

повышенную стипендию за достижения в учебной, научно-

исследовательской,  общественной, культурно-творческой, спортивной

деятельности студентам МЭИ третьего курса, обучающихся на «хорошо»

и «отлично» в размере 1400 рублей в месяц.

2. Установить в осеннем семестре 2011/2012 учебного года

повышенную стипендию за достижения в учебной, научно-

исследовательской,  общественной, культурно-творческой, спортивной

деятельности студентам МЭИ четвертого курса, обучающихся на

«хорошо» и «отлично» в размере 2000 рублей в месяц.

3. Установить в осеннем семестре 2011/2012 учебного года

повышенную стипендию за достижения в учебной, научно-

исследовательской,  общественной, культурно-творческой, спортивной

деятельности студентам МЭИ пятого курса, обучающихся на «хорошо» и

«отлично» в размере 2500 рублей в месяц.

4. Установить в осеннем семестре 2011/2012 учебного года

повышенную стипендию за достижения в учебной, научно-

исследовательской,  общественной, культурно-творческой, спортивной

деятельности студентам МЭИ шестого курса, обучающихся на «хорошо»

и «отлично» в размере 3000 рублей в месяц.

5.  Ранее назначенные стипендии сохранить.

6. Стипендиальному отделу МЭИ (г. Москва) произвести в декабре

2011 года перерасчет и выплату академических  стипендий, ранее

назначенных по итогам весенней экзаменационной сессии 2010/2011

учебного года, исходя из вновь назначенных повышенных стипендий.

Проректор МЭИ       Росляков П.В.

Проект вносит: Согласовано:

Начальник УО                          Проректор по экономики
Павлюк Г.П. Довгань Е.А.

Начальник ПФУ
 Абакумова Л.П.

Профком студентов
 Земнухов С.В.